
Sæsonjob i Universe – Heltidsmedarbejdere søges

Bliv en del af universets fedeste arbejdsplads! 
Er du klar på et sæsonjob fyldt med oplevelser, glade gæster og et stærkt fællesskab? Universe
søger lige nu heltidsmedarbejdere til vores oplevelsesområde og gæstesupportområde.
Hos os får du en hverdag med fart på, masser af ansvar og kollegaer, der løfter i flok – alt sammen
i en park, hvor vi skaber uforglemmelige oplevelser for vores gæster.
Arbejdstid og periode
Vi søger sæsonmedarbejdere, der kan arbejde fleksibelt og bredt i sæsonen (marts – oktober):

Vagter på hverdage, weekender og helligdage ●

Primært vagter: Onsdage, torsdage, lørdage og søndage ●

Fra uge 27 og 6 uger frem: Vagter alle ugens dage ●

Fra uge 33: Igen vagter onsdage, torsdage, lørdage og søndage ●

Det er vigtigt, at du kan arbejde på hverdage, i weekender og i ferier, og stillingen er derfor ikke for
dig, der går i skole, da du skal kunne arbejde i dagtimerne på hverdage.
Arbejdsområder
Oplevelsesmedarbejder
Dine vagter vil være fordelt på to funktioner:
Formidler

Du underviser skoleklasser fra grundskolen i spændende undervisningsforløb ●

Vi klæder dig grundigt på med viden ●

Din opgave er at gøre læring sjov, levende og engagerende ●

Show

Du har en entertainer i maven og glad for at stå foran mange mennesker●

Du taler tydeligt og kan huske manus ●

Du overholder sikkerhedsstandarderne ●

Gæstesupportmedarbejder
Du vil arbejde i flere funktioner:

Billetlugen ●

Souvenirbutikken ●

Greeter (vores vært ved indgangen) ●

Arbejde både indendørs og udendørs ●

Formidler

Du underviser skoleklasser fra grundskolen i spændende undervisningsforløb ●

Gæstesupport

Du opsøger aktivt gæsterne ●

Du brænder for at give en god service ●

Du skaber en positiv oplevelse for alle gæster ●

Vi forventer, at du:

Er smilende, imødekommende og serviceminded ●

Trives med at være “på” og arbejde med mennesker ●

Kan håndtere travlhed og samtidig holde fokus på sikkerhed ●

Er mødestabil og ansvarsbevidst ●

Kan tale, læse, skrive og forstå dansk ●

Har lyst til at lære og udvikle dig ●

Du skal have afsluttet 9. klasse eller være fyldt 18 år●

Vi tilbyder

En livlig og humørfyldt arbejdsplads, hvor der er et fantastisk sammenhold kollegaerne

imellem

●

Sjove og festlige personalearrangementer●

En god løn (>18 år minimum 159 kr./time; <18 år minimum 99 kr./time. Dertil tillægges

fritvalgskonto på 14% på samtlige af dine timer, som udbetales 2 gange i løbet af sæsonen)

●



Dit eget sæsonkort til Universe●

Medarbejderrabatter i parken●

Gratis adgang til forlystelsesparker i Danmark via dit personalekort●

Kendt vagtplan – min. 4 uger frem●

Fri kaffe, te og kakao i frokostlokalet samt frugtordning●

Og en hel masse andre fede personalefordele●

Ansættelsesforløb

Vi afholder løbende samtaler ●

Stillingerne lukkes, når vi har fundet de rette kandidater. Send derfor din ansøgning hurtigst

muligt

●

Efter ansættelse skal du gennemføre Universe Service Academy og områdespecifik oplæring, hvor
du bliver klædt godt på til jobbet.
Har du spørgsmål?
Er du nysgerrig og vil vide mere, så kontakt:

Rikke (oplevelsesleder): 8881 9552 ●

Lone (gæstesupportleder): 8881 9596 ●
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